РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ СВЕРДЛОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 января 2024 года                                                               №06

Об определении рабочих мест для лиц, осужденных к обязательным работам

В соответствии со статьями 49 Уголовного Кодекса Российской Федерации, учитывая, что обязательные работы заключаются в выполнении осужденными в свободное от основной работы или учебы время бесплатных общественно полезных работ, ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1.Определить виды обязательных работ в 2024 году на территории Красноармейского сельского поселения Свердловского района:
 - благоустройство и озеленение территорий населенных пунктов;
- благоустройство мест массового отдыха населения.
Обязательные работы использовать при благоустройстве территории Красноармейского сельских поселений.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красноармейского
сельского поселения                                                              Н.В.Ваганова